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Od 13 do 15 grudnia będzie trwała publiczna subskrypcja akcji MCI Management dla 
inwestorów indywidualnych i instytucjonalnych. Firma będzie pierwszym funduszem 
Technology Venture Capital na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

MCI Management udostępni łącznie 5,2 mln akcji. W transzy indywidualnej spółka 
oferuje 1,3 mln akcji. Przedmiotem transzy dla inwestorów instytucjonalnych będzie 2,5 
mln walorów, z czego w subtranszy kierowanej zaoferowanych zostanie 1,8 mln akcji. W 
puli menedżerskiej MCI Management udostępni 1,4 mln akcji.

Cena emisyjna akcji oferowanych w transzy inwestorów instytucjonalnych i transzy 
inwestorów indywidualnych wynosi 6 zł. za akcję. Zapisy dla nabywców będą 
prowadzone od 13 do 15 grudnia.

Spółka wykorzysta pozyskane na giełdzie fundusze do realizacji kolejnych przedsięwzięć 
na rynku IT. W przyszłym roku zamierzamy zainwestować w 5-8 spółek informatycznych 
i internetowych – powiedział Tomasz Czechowicz, Prezes Zarządu MCI Management. 
Interesują nas takie segmenty rynku jak B2B, m-commerce, niszowe systemy 
integracyjne, konsulting. W tych obszarach widzimy duży potencjał wzrostu wartości. W 
ciągu 1-1,5 roku chcemy zainwestować 30-60 mln zł.

W planach funduszu znajduje się utworzenie inkubatora internetowego, marketplace 
horyzontalnego oraz firmy, która będzie zajmowała się rozwojem integracji technologii 
internetowych związanych z UMTS i GPRS.
Informacje o firmie
MCI jest funduszem Technology Venture Capital wyspecjalizowanym w branży IT. 
Celem działalności funduszu jest wzmacnianie wybranych przedsiębiorstw działających 
na polskim rynku teleinformatycznym przez wspieranie ich kapitałem, wiedzą i 
doświadczeniem. W skład grupy MCI wchodzą spółki: JTT Computer S.A., CCS S.A., 
Poland.com S.A., Bankier.pl S.A., Process4E S.A., Polski Portal Ubezpieczeniowy S.A., 
Travelplanet.pl SA. oraz CUBETEAM.COM S.A. Właścicielami MCI Management jest 



Czechowicz Ventures (60%) i giełdowa spółka HOWELL S.A (40%).
Dodatkowych informacji udziela:
Dyrektor Marketingu i PR
Edyta Jaroszkiewicz
Tel.: 022-8745883

Wydane przez:
ComPress SA; 04-228 Warszawa, ul. Tytoniowa 20
Kontakt: Bogdan Biniszewski, Anna Borys-Karwacka,
Tel./fax: 022-6132504, 6132520


